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Våren 2007 fattade stadsdelsnämnden i Farsta beslutet att lägga ned Västboda-

skolan. Beslutet innebar att moderna fungerande skollokaler ställdes tomma 

och fortfarande har ingen ny verksamhet hittats som kan nyttja lokalerna. Be-

slutet att lägga ned Västbodaskolan var i sig olyckligt då många boende i om-

rådet upplevde skolan som väl fungerande, men även med anledning av att 

lokalerna nu är ödsliga och bidrar till otrygghet i området. Det är därför viktigt 

att någon ny verksamhet tar över lokalerna och att det blir liv i området igen. 

 En idé vore att låta kulturskolan ta över lokalerna. Det råder stor brist på 

repetitionslokaler för musikundervisning i södra delen av Stockholm. Sedan 

flera år tillbaka har också kulturskolan i Farsta bedrivit en växande verksamhet 

med att bilda rockgrupper som fått undervisning i den s.k. Tubens lokaler i 

Farsta centrum. Lokalerna är dock små och verksamheten ynglar av sig alltfler 

band som letar efter egna repetitionslokaler i området. Det är stor brist på loka-

ler för rockband i hela Stockholm och det är därför svårt för dessa nykläckta 

band att utvecklas vidare.  

 Argumenten för att göra just Västbodaskolans lokaler till en musikalisk 

övningsplats är flera. Västbodaskolan skulle med ganska små justeringar kun-

na göras till en sjudande plats för musikundervisning och flera lokaler skulle 

kunna hyras ut till rockband eller andra musikgrupper efter fryshusets modell. 

Skolan ligger bra till i förhållande till allmänna kommunikationer. Området 

skulle leva upp igen. Framförallt skulle många ungdomar kunna erbjudas bra 

och ändamålsenliga repetitionslokaler för musik. 
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 Jag vill därför fråga borgarrådet: 

Är det en tänkbar lösning att använda Västbodaskolans lokaler till ett 

musikcentrum för kulturskolans undervisning och repetitionslokaler för 

rockband och dylikt? 

 

Stockholm den 5 november 2007 

 

Tomas Rudin 


